Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 06.02.2025 № 184

г. Пестово

О внесении изменений

в состав антинаркотической

комиссии в Пестовском

муниципальном округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии в Пестов-

ском муниципальном округе, утвержденный постановлением Администрации

муниципального округа от 20.02.2024 № 252 «Об утверждении состава анти-

наркотической комиссии в Пестовском муниципальном округе», изложив в

прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального округа от 25.10.2024 № 1697 «О внесении изменения в состав анти-

наркотической комиссии в Пестовском муниципальном округе».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                     Е.А.Поварова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального округа

от 06.02.2025 № 184

СОСТАВ

антинаркотической комиссии в Пестовском муниципальном округе

Поварова Е.А.                              -Глава муниципального округа, председатель

комиссии

Малышева Т.С.                              - заместитель Главы Администрации муници-

пального округа, заместитель председателя ко-

миссии

Мирахмедова Е.В.                              -ведущий специалист по социальным вопросам

Администрации муниципального округа, ответ-

ственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Абрамова О.В.

-консультант  Быковского территориального

отдела Администрации муниципального округа

Башляева Е. А.

-Глава Русско-Пестовского территориального

отдела Администрации муниципального округа

Бузылѐва Г.И. - заместитель директора по воспитательной и

реабилитационной работе, областного авто-

номного учреждения социального обслужива-

ния «Пестовский комплексный центр социаль-

ного обслуживания населения» (по согласова-

нию)

Веселова Т.Ю.                                         -Глава Лаптевского территориального отдела

Администрации муниципального округа

Гончарук Т.Г. -исполняющий обязанности главного врача гос-

ударственного областного бюджетного учре-

ждения здравоохранения «Пестовская цен-

тральная районная больница» (по согласова-

нию)

Крет М.В.

-главный специалист

Мирахмедов Р.С. -врач психиатр-нарколог государственного об-

ластного бюджетного учреждения здравоохра-

нения «Пестовская центральная районная

больница» (по согласованию)

Михайлова Н.Ю.

-председатель комитета культуры Администра-

ции муниципального округа

Мативосян Г.Н. - временно исполняющий обязанности началь-

ника отдела Министерства внутренних дел

России по Пестовскому району (по согласова-

нию)

Петрова Н.В.

-Глава Вятского территориального отдела Ад-

министрации муниципального округа

Рыкова Н.Г. - председатель комитета образования Админи-

страции муниципального округа

Сальникова И.Г. -Глава Охонского территориального отдела

Администрации муниципального округа

Слепнева Н.Б.

-Глава Богословского территориального отдела

Администрации муниципального округа

Смирнова Д.О. -начальник управления по физической культуре

и спорту Администрации муниципального

округа

Самединова М.В. -заведующий филиалом областного государ-

ственного автономного профессионального об-

разовательного учреждения «Боровичский тех-

никум строительной индустрии и экономики»

(по согласованию)

Удальцов С.А. -Глава Устюцкого территориального отдела

Администрации муниципального округа

Шавелько Е.Л. -главный специалист службы опеки и попечи-

тельства

Яблокова Н.В.

-директор областного автономного учреждения

социального обслуживания «Пестовский ком-

плексный центр социального обслуживания

населения» (по согласованию).